
 
 

UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat z budżetu gminy do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz 
zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bieliny 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024r. poz. 721), art. 24 ust.6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 757), Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty z budżetu gminy do 1m³ wody i ścieków w następujących wysokościach: 

a) w wysokości 1,68 zł netto do każdego m³ sprzedanej wody, dla odbiorców rozliczanych za ilość dostarczanej 
wody ustalonej na podstawie wskazań wodomierza głównego, 

b) w wysokości 4,09 zł netto do każdego m³ odebranych ścieków, dla odbiorców rozliczanych za ilość 
odprowadzonych grawitacyjnie ścieków określaną w oparciu o ilość zużytej wody ustaloną na podstawie 
wskazań wodomierza głównego, 

c) w wysokości 3,19 zł netto do każdego m³ odebranych ścieków, dla odbiorców odprowadzających 
grawitacyjnie ścieki, rozliczanych  na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody, 

d) w wysokości 4,24 zł netto do każdego m³ odebranych ścieków, dla odbiorców  odprowadzających ścieki za 
pomocą urządzeń zbiornikowo-tłocznych. 

2. Do stawek określonych w ust.1 należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków realizowanego przez Urząd Gminy Bieliny na terenie Gminy Bieliny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 2171



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 maja 2024 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2171


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY GMINY BIELINY z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-05-29T09:44:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




